
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60m MASTER DONNE - RISULTATI 27/02 - 15:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 16 ROSSI Agnese Claudia 1971 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.28 1068

2 6 22 IOVINE Rosa 1979 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.32 867

3 3 14 BORSCIA Michela 1973 SF45 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 8.38 942

4 5 8 BERTI Alessia 1983 SF35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.41 752

      CANADA   

5 7 4 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 8.80 821

6 8 6 COMANDE' Federica 1980 SF40 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.90 704

Serie 2  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 17 ZANELLO Veridiana 1979 SF40 UD110 ATLETICA 2000 8.85 715

2 5 5 MENEGALDO Katia 1978 SF40 TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 9.09 651

3 6 2 SATTIN Cristina 1966 SF55 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 9.16 920

4 8 9 DE COL Monica 1969 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 9.20 809

5 3 18 MASO Valentina 1966 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.62 800

6 7 19 TASSETTO Cristina 1962 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.25 645

Serie 3  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 10 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 9.39 758

2 7 7 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 9.50 729

3 8 20 FRANCHINO Giada 1982 SF35 GO050 ATLETICA GORIZIA 9.69 424

4 4 11 BRESSAN Lidia 1981 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.05 424

5 3 15 PEGORARO Elisabetta 1975 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.12 492

6 6 13 FRANCESCHIN Alessandra 1979 SF40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.66 302

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 16 ROSSI Agnese Claudia 1971 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.28 1068

3 3 14 BORSCIA Michela 1973 SF45 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 8.38 942

9 6 2 SATTIN Cristina 1966 SF55 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 9.16 920

2 6 22 IOVINE Rosa 1979 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.32 867

5 7 4 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 8.80 821

10 8 9 DE COL Monica 1969 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 9.20 809

13 3 18 MASO Valentina 1966 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.62 800

11 5 10 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 9.39 758

4 5 8 BERTI Alessia 1983 SF35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.41 752

      CANADA   

12 7 7 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 9.50 729

6 4 17 ZANELLO Veridiana 1979 SF40 UD110 ATLETICA 2000 8.85 715

7 8 6 COMANDE' Federica 1980 SF40 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 8.90 704

8 5 5 MENEGALDO Katia 1978 SF40 TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 9.09 651

17 7 19 TASSETTO Cristina 1962 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.25 645

16 3 15 PEGORARO Elisabetta 1975 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.12 492

14 8 20 FRANCHINO Giada 1982 SF35 GO050 ATLETICA GORIZIA 9.69 424

15 4 11 BRESSAN Lidia 1981 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.05 424

18 6 13 FRANCESCHIN Alessandra 1979 SF40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.66 302
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